
Усогласеност за хемикалии и животната средина  

Пакување и Директива за отпадоци од пакувањето 2015/720/EU 

Учествуваме во постапките за рециклирање пакувања и помагаме во финансирањето 
за собирање и рециклирање отпадоци од пакувањата. Тоа е во согласност со 
директивата за пакување и пакување на отпад (94/62/EC) на Европската Унија и 
локалните регулативи во земјите каде што имаме национални организации за 
продажба.   

 


